[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2024 г.                                                                                                       № 68
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 19.03.2021 № 98 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Иоссер»

В соответствии с ч. 3.3 ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 19.03.2021 № 98 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Иоссер» (далее – Правила) следующие изменения:
1.1. Дополнить часть 2 статьи 52.1 Правил строкой 10 следующего содержания:

«
	3.6.1
	Объекты культурно-досуговой деятельности;

».
1.2. Строку 12 части 2 статьи 52.1. Правил исключить.

1.3. В строках 16, 20, 23, 28 части 3 статьи 52.1 Правил цифру «3.6.1» исключить.

1.4. Строки 17, 21, 26, 30 части 3 статьи 52.1 Правил изложить в следующей редакции:

«

	для кодов 3.1.1, 5.1.3, 8.3, 3.6.1
	м
	не подлежит установлению

	для кодов 3.1.1, 2.7, 5.1.3, 8.3, 3.6.1

	м
	не подлежит установлению

	для кодов 3.1.1, 5.1.3, 8.3, 3.6.1
	%
	не подлежит установлению

	для кодов 3.1.1, 2.7, 2.7.1, 5.1.3, 8.3, 3.6.1
	кв.м.
	не подлежит установлению

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                                                 А.Л. Немчинов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ